
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

 duben 2017

PŘIPRAVUJEME…

9. května | Divadlo Fráni Šrámka
NOVECENTO (1900) ~ Městské divadlo Mladá Boleslav |A|

12.–14. května ~ koncerty v rámci CIPÍSKOVIŠTĚ

18. května | Divadlo Fráni Šrámka
NEVÍM ~ A studio Rubín Praha

22. května | Divadlo Fráni Šrámka
CENA ZA NĚŽNOST ~ Činoherní studio Bouře Praha |B|

25. května | Divadlo Fráni Šrámka
ČESKÝ STŘEDOVĚK ANEB CO KOSMAS NEVĚDĚL A DALIMIL 
SI VYMYSLEL ~ Divadlo Polárka Brno

26.–28. května ~ ŠRÁMKŮV PÍSEK
~~~

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Sobota 1. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kráska a zvíře  | 140/120 Kč | DB | MP
 18:30 ~ Ghost in The Shell  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Volání netvora: Příběh života | 120 Kč | ČT | 12+

Neděle 2. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kráska a zvíře | 120/100 Kč | DB | MP
 18:30 ~ Volání netvora: Příběh života | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Ghost in The Shell | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 3. dubna
 17:30 ~ Ghost in The Shell | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Úkryt v zoo | 110 Kč | ČT | 12+

Úterý 4. dubna
 17:30 ~ Úkryt v zoo | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Slepý Gulliver | 110 Kč | MP

Středa 5. dubna
 17:30 ~ I dva jsou rodina | 90 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Úkryt v zoo | 110 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 6. dubna
 17:30 ~ Bába z ledu | 100 Kč | 12+
 20:30 ~ Putování tučňáků: Volání oceánu | 100/80 Kč | DB | MP

Pátek 7. dubna
 16:00 ~ Power Rangers: Strážci vesmíru | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Logan: Wolverine | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Život | 120 Kč | ČT | 15+

Sobota 8. dubna
 14:00 ~ Power Rangers: Strážci vesmíru | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Putování tučňáků: Volání oceánu | 100/80 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Rande naslepo | 110 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Logan: Wolverine | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 9. dubna
 14:00 ~ Power Rangers: Strážci vesmíru | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Putování tučňáků: Volání oceánu | 100/80 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Masaryk | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ Rande naslepo | 110 Kč | DB | MP

Pondělí 10. dubna
 17:30 ~ Rande naslepo | 110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Masaryk | 120 Kč | 12+

Úterý 11. dubna
 17:30 ~ Masaryk | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Popírání holocaustu | 100 Kč | ČT | 12+

Středa 12. dubna
 17:30 ~ Popírání holocaustu | 100 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Raw | 90 Kč | ČT | 18+

Čtvrtek 13. dubna
 10:00 ~ Muzzikanti | 60 Kč | SN
 17:30 ~ Psí poslání | 90 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Proti vlastní krvi | 110 Kč | ČT | 15+

Pátek 14. dubna
 14:00 ~ Balerína | 110/90 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice | 120/100 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Rychle a zběsile 8 | 130 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Špunti na vodě | 120 Kč | MP

Sobota 15. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice  | 140/120 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kráska a zvíře  | 140/120 Kč | DB | MP
 18:30 ~ Špunti na vodě | 120 Kč | MP
 20:30 ~ Rychle a zběsile 8 | 130 Kč | ČT | 12+

Neděle 16. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice  | 140/120 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Kráska a zvíře | 120/100 Kč | DB | MP
 18:30 ~ Špunti na vodě | 120 Kč | MP
 20:30 ~ Rychle a zběsile 8 | 130 Kč | ČT | 12+

Pondělí 17. dubna
 14:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice | 120/100 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Špunti na vodě | 120 Kč | MP
 18:00 ~ Rychle a zběsile 8 | 130 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Proti vlastní krvi | 110 Kč | ČT | 15+

Úterý 18. dubna
 17:30 ~ Rychle a zběsile 8 | 130 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Proti vlastní krvi | 110 Kč | ČT | 15+

Středa 19. dubna
 17:30 ~ Ghost in The Shell  | 140 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Pátá loď | 110 Kč | MP

Čtvrtek 20. dubna
 17:30 ~ Volání netvora: Příběh života | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Ztracené město Z | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 21. dubna
 16:00 ~ Mimi šéf  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Ztracené město Z | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Loupež ve velkém stylu | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 22. dubna
 14:00 ~ Mimi šéf  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Power Rangers: Strážci vesmíru | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Ztracené město Z | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Loupež ve velkém stylu | 120 Kč | ČT | 12+

Neděle 23. dubna
 14:00 ~ Mimi šéf | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Power Rangers: Strážci vesmíru | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Loupež ve velkém stylu | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Ztracené město Z | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 24. dubna
 17:30 ~ Přes kosti mrtvých | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Loupež ve velkém stylu | 120 Kč | ČT | 12+

Úterý 25. dubna
 17:30 ~ Ochránci | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Přes kosti mrtvých | 110 Kč | ČT | 12+

Středa 26. dubna
 17:30 ~ Naprostí cizinci | 90 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Ochránci | 110 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 27. dubna
 10:00 ~ Všechno nebo nic | 60 Kč | SN
 17:30 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 130 Kč | MP
 20:00 ~ The Circle | 110 Kč | ČT | 12+

Pátek 28. dubna
 16:00 ~ Putování tučňáků: Volání oceánu | 100/80 Kč | DB | MP
 18:00 ~ The Circle | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 130 Kč | MP

Sobota 29. dubna 
 14:00 ~ Kráska a zvíře  | 140/120 Kč | DB | MP
 16:15 ~ Špunti na vodě | 110/90 Kč | MP
 18:00 ~ Uteč | 110 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 130 Kč | MP

Neděle 30. dubna
 14:00 ~ Kráska a zvíře | 120/100 Kč | DB | MP
 16:15 ~ Špunti na vodě | 110/90 Kč | MP
 18:00 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Uteč | 110 Kč | ČT | 15+

Pondělí 1. května
 18:00 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Uteč | 110 Kč | ČT | 15+

Úterý 2. května
 20:00 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 130 Kč | MP
 

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 ~ 3D promítání

~~~
Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 

týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
pohodlně on-line nebo osobně:

 na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00
v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz



KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Neděle 2. dubna od 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
SONITUS ~ pěvecký koncert
Se sborem vystoupí jako host ženský komorní sbor Čkyně, 
sbormistr Jaroslav Fafejta.

Neděle 9. dubna od 18:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč
ALEŠ NOSEK ~ varhanní koncert
Koncert varhaníka z chrámu Sv. Bartoloměje v Rakovníku 
a v Praze na Bílé Hoře, člena komorního souboru Piatti 
Ensemble. Senioři a předplatitelé v předprodeji 100 Kč.

Středa 12. dubna od 18:00 | 50 Kč
ABRAHÁMOVO MLČENÍ 
Dramatizace starozákonního příběhu o zkoušce víry 
a poslušnosti. Inspirováno knihou Cesta na vrchol Mória, 
slovenského autora Milana Jurča.

Čtvrtek 27. dubna od 18:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
JISTEM ~ koncert
Život a hudba mají jedno společné – hledání rovnováhy mezi 
melodií, harmonií a rytmem. 

VENKOVNÍ AKCE

Sobota 29. dubna od 15:00 | Palackého sady | zdarma
MEZINÁRODNÍ DEN TANCE
Přijďte oslavit Mezinárodní den tance s píseckými tanečními 
soubory. Máme připravený bohatý program! 
(V případě padajících trakařů bude akce zrušena) 

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Středa 5. dubna v 19:00 | 320 Kč
ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ  
~ Západočeské divadlo Cheb |B|
Americký komediální muzikál podle slavného filmu hvězdy 
španělské kinematografie Pedra Almodóvara. Chvílemi bláznivá 
komedie, v zápětí sladkobolná romantika a v další chvíli thriller.
To vše plynule propojené vynikající hudbou Davida Yazbeka.

Čtvrtek 6. dubna v 19:00 | 290 Kč
MICHAL PAVLÍČEK, MONIKA NAČEVA & QUARTET
Michal Pavlíček a Monika Načeva tentokrát obohatili své 
vystoupení o Quartet Pavla Bořkovce. Se zvuky smyčců získává 
koncert další rozměr, kdy vyniká romantická část jejich skladeb.

Sobota 8. dubna v 19:00 | 330 Kč
MALOVANÉ NA SKLE ~ Městské divadlo Zlín |A|
Proslavený polský muzikál je baladou i zbojnickou komedií 
o Jánošíkovi, zbojnících, o lásce, svobodě i přátelství, ale i o andělovi 
a ďáblovi v lidských srdcích. Inscenace plná humoru i emocí, brilantně 
zahraná a zazpívaná, výborně odtančená, se skvělou živou hudbou.
Překlad textu do češtiny: Jaromír Nohavica

Pondělí 10. dubna v 08:30 | 60 Kč | pro 1. stupeň ZŠ
GULLIVEROVY CESTY ~ Mladá scéna Ústí nad Labem
V divadelním ztvárnění uvidíte dva první díly knihy, kdy se 
cestovatel ocitá v říši liliputánských trpaslíků a později v zemi 
obrů. Děti se budou skvěle bavit a dospělý divák po chvilce 
smíchu začne určitě přemýšlet o svém chování a o lidstvu obecně.

Čtvrtek 20. dubna v 19:00 | 790 Kč | 690 Kč | 590 Kč
RICHARD MÜLLER ~ To najlepšie tour
Richard Müller zazpívá své nejkrásnější balady v komorní 
atmosféře, kde je využita intimita divadelního prostředí. 
Nenechte si ujít Milovanie v daždi, Rozeznávám, Rieka, Naša 
láska letí, Koniec sveta a další v podání akustických hudebních 
nástrojů jako klarinet, flétna nebo kontrabas, které spolu s 
rytmickou sekcí dotvoří neopakovatelný hudební zážitek.

Pondělí 24. dubna v 19:00 | 250 Kč
ZDENĚK TROŠKA
V pořadu „Troška úsměvného povídání od Zdeňka“ se diváci 
pobaví nejen veselými historkami z natáčení, ale mohou 
se zeptat na cokoliv, od divadla přes vše, co s natáčením souvisí.

Úterý 25. dubna v 10:00 | 80 Kč | pro děti od 3 let
SLŮNĚ ANEB PROČ MAJÍ SLONI DLOUHÉ CHOBOTY 
~ Divadlo Lampion Kladno
Pohádka je variací na motivy známých příběhů od R. Kiplinga. 

Úterý 25. dubna v 18:00
GAR-KLUB PÍSEK ~ výroční členská schůze
Výroční členská schůze GAR – KLUBU

Středa 26. dubna v 19:00 | 590 Kč | 490 Kč
VÁCLAV NOID BÁRTA ~ Jedinej krok 2017
Dynamická koncertní show s autorskými skladbami i písněmi 
z muzikálů z Hudebního divadla Karlín.

KULTURNÍ DŮM

Sobota 1. dubna v 20:00 | pp 290 Kč / nm 350 Kč
HARLEJ ~ Alkohol.cz Tour
Rocková kapela Harlej se na české hudební scéně objevila už 
před více než dvaceti lety. Od té doby se několikrát změnilo 
její složení, ale rockový duch a energie i přízeň fanoušků 
zůstala. 

SENIOR POINT
Pondělí 3. dubna v 10:00 | klubovna divadla
PŘEDANTICKÁ KULTURA ~ přednáška
Ing. Věra Mikulíková bude přednášet o nejstarších známých 
kulturách před 8. stoletím př. n. l.:
~ Sumer – historie začíná v Sumeru
~ Egypt – od nejstarších dynastií až po Ptolemájovce
~ říše Chettitů – i ti konkurovali Egyptu
~ Kréta – minojská kultura
~ Mykény – kultura na řecké pevnině
~ Gobekli Tepe – něco nového na závěr

Čtvrtek 6. dubna v 8:00 | 190 Kč | přihlášky v Senior Pointu
NÁVŠTĚVA JINDŘICHOVA HRADCE ~ zájezd
Zájezd do Jindřichova Hradce s profesionální průvodkyní 
Mgr. Helenou Titlbachovou.
Odjezd autobusu z autobusových zastávek
8:00 ~ sídliště Jih 
8:15 ~ zastávka proti Domovu mládeže

Pondělí 10. dubna v 10:00 | klubovna divadla
HISTORIE LESŮ MĚSTA PÍSKU ~ přednáška
Přednáška Ing. Jiřího Procházky na téma: 
~ lesy a rybníky města Písku
~ lesy města Písku ve 20. století a jejich změny v průběhu času
~ písecké lesy, prameniště potoků 
~ současné lesní hospodářství, myslivost a lov zvěře
~ zajímavá místa píseckých lesů

Pondělí 24. dubna v 10:00 | klubovna divadla
O STÁRNUTÍ A STÁŘÍ ~ přednáška
Přednáší Mgr. Tamara Křivánková, Ph.D., ředitelka MESADY.
Člověku bylo od počátku 20. století přidáno třicet let života. 
Co se však děje uvnitř prodlouženého stáří? Mění se kvalita 
života seniorů?

GALERIE PORTYČ

4. dubna – 4. května
Jiří MEITNER ~ malby, kresby
Malíř a grafik, který nazývá svůj styl imaginárním realizmem. 
Svá díla tvoří především málo vídanou technikou špachtle, a to 
i v portrétech a aktech. Má rád barvy a rád kombinuje teplé 
a studené tóny.

Vernisáž zahájí v úterý 4. dubna v 17:00 úvodním slovem 
PhDr. Jaromír Procházka, o hudební doprovod se postará 
Marie Krejčová s přáteli.

1.–30. dubna
V TÝPÍ BYDLÍM, ČELENKU Z PEŘÍ MÁM, NAMALUJ MĚ
Pátý ročník výtvarné soutěže, kterou vyhlašuje NZDM Ostrov 
střediska Nábřeží z písecké pobočky NADĚJE. 

Výstavu umístěnou ve foyer kina Portyč, si mohou prohlédnout 
návštěvníci kina i Galerie Portyč. 

Vernisáž s vyhodnocením výtvarné soutěže proběhne v kině 
Portyč ve středu 5. dubna od 15:00.
 

Pátek 7. dubna v 19:00 | 390 Kč
ČECHOMOR
Česká kapela, která se zasloužila o popularizaci českých, 
moravských, slezských i slovenských lidových písní se živě 
představí také píseckému publiku. Čechomor přijíždí se svou 
Kooperativa Tour. 

Sobota 8. dubna ve 13:00 | 100 Kč / sn 80 Kč/ děti 50 Kč
XIV. MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ
Již čtrnácté mezinárodní setkání harmonikářů, při kterém se 
vám představí harmonikáři nejen z Čech, ale i ze světa. Zveme 
všechny příznivce klapek, měchů a dobré muziky.

Pondělí 10. dubna v 16:00 | dospělí 120 Kč / děti 60 Kč
VELIKONOČNÍ NADĚLENÍ
Zatančí komplet celý ZIP a těšit se můžete i na kouzelnické překvapení.

Středa 12. dubna v 19:30 | předprodej 80 Kč / na místě 100 Kč
FOLK & COUNTRY KLUB ~ Kvintet & JAM-Rybníkáři
Bluegrassová skupina Kvintet Písek tentokrát uvede třeboňskou 
hudebně divadelní skupinu JAM-Rybníkáři, jejichž muzika je 
ovlivněna folkovou, country a trampskou písní, šansonem a swingem. 

Čtvrtek 20. dubna ve 13:00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Neděle 23. dubna v 10:00 | 50 Kč
JABLOŇOVÁ PANNA ~ Ochotnický soubor Copánek
Přijďte se ponořit do poetického světa plného dějových zvratů 
a krásných obrazů s novými představiteli v hlavních rolích.

Sobota 29. dubna ve 20:00 | 60 Kč
STRINGS
Hudební večer v Uhelně Kulturního domu, k poslechu i tanci.


